
Zarządzenie nr 973/2007
Prezydenta Miasta Lublin
z dnia 20 grudnia 2007 r.

w sprawie pierwokupu nieruchomości

Na podstawie art. 30. ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U.
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 109 ust. 1 pkt 2, art. 110 ust. 1 ustawy z dnia 21 
sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (j.t. Dz. U. z 2004 r. Nr 261 poz. 2603 z późn. zm.)
- zarządzam, co następuje:

§ 1
Nie korzystam z prawa pierwokupu w stosunku do nieruchomości położonych w Lublinie:
- przy ul. Mełgiewskiej 16c, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 17/41 o powierzchni 
0,3198 ha stanowiącej własność Skarbu Państwa, w użytkowaniu wieczystym BAARD Spółki z 
ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Warszawie, zbywanej aktem sprzedaży warunkowej 
Rep. A Nr 25318/2007 z dnia 15.11.2007 r. na rzecz „SASA” Spółki z ograniczoną 
odpowiedzialnością z siedzibą w Warszawie
- w pobliżu ul. Mełgiewskiej oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 17/39 o powierzchni 
0,7033 ha, stanowiącej własność Skarbu Państwa której udział 3198/31477 części będący w 
użytkowaniu wieczystym BAARD Spółki z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w 
Warszawie, zbywany jest aktem sprzedaży warunkowej Rep. A 25318/2007 z dnia 15.11.2007 r. na 
rzecz „SASA” Spółki z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Warszawie.

§ 2
Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Geodezji.

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

                                                                                                Prezydent Miasta Lublin

                                                                                              (-) dr inż. Adam Wasilewski


